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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5 Muški/M, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
01.04.2023 - 12:00 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 56.98 Emir Muratović OLBL Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 57.74 Marko Kovačić BIH Kavala (GRE) 11.05.2019
Nezvanični BiH - 16 59.55 Kenan Dračić ZATU Banja Luka (BiH) 23.07.2022
Nezvanični BiH - 14 1:04.88 Sami Burazerović SHSA Sarajevo (BiH) 04.03.2023
Nezvanični BiH E:-12 1:08.05 Sami Burazerović SHSA Sarajevo (BiH) 08.10.2022

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 54.03  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 55.92

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Ahmed Hasaković 17 Sport Time, SA 1:04.56 510 B Q
2. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 1:05.97 478 D Q
3. Timofej Strelchinin 17 B.Rivijera, BD 1:06.78 461 B Q
4. Anže Guštin 17 Velenje, VE 1:07.41 448 B Q
5. Nik Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje, VE 1:07.72 442 B Q
6. Tian Zupanič 16 Branik, MA 1:08.84 421 C Q
7. Danis Alikalfić 17 Velež, MO 1:10.03 400 B Q
8. Domen Lamot 15 Velenje, VE 1:10.50 392 C Q
9. Matjaž Blažeka 16 Branik, MA 1:10.51 391 C R

10. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 1:10.70 388 C R
11. Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 1:11.17 381 C
12. Nik Vrabl 15 Branik, MA 1:12.34 362 C
13. Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 1:14.20 336 C
14. Tahir Zukić 13 Sport Time, SA 1:16.23 310 D
15. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 1:16.58 305 D
16. Ali Kovačević 13 Sharks, SA 1:18.42 284 D
17. Timur Delimustafić 15 Bosna, SA 1:21.32 255 C
18. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 1:21.62 252 E
19. Nikola Mladenović 18 Poseidon, PN 1:23.46 236 B
20. Jan Kovač 12 Orka, MO 1:23.86 232 E
21. Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA 1:25.45 220 B
22. Miljan Malović 13 Budućnost, PG 1:26.80 210 D
23. Adin Konjo 13 Sport Time, SA 1:27.52 204 D
24. Hamza Mirojević 10 GKVS SA, SA 1:29.42 192 E
25. Stefan Dragić 12 Orka, MO 1:29.53 191 E
26. Muhamed Mrkonjić 14 Flipper, SA 1:29.76 189 D
27. Armin Konjo 12 Sport Time, SA 1:29.88 189 E
28. Veljko Marković 11 Sport Time, SA 1:30.64 184 E
29. Denijal Begović 11 Eko Sport, SA 1:30.71 184 E
30. Mak Torlo 12 Orka, MO 1:30.84 183 E
31. Berin Ajanović 13 Sport Time, SA 1:30.95 182 D
32. Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 1:39.67 138 E
33. Mak Mešanović 10 Bosna, SA 1:43.59 123 E
34. Danin Memić 9 Eko Sport, SA 1:54.76 90 E
35. Mihajlo Todorović 14 Aquafit, SA 1:58.33 82 D
36. Vedad Duraković 9 Eko Sport, SA 2:14.18 56 E

DSQ Sandi Radoš 13 Aquafit, SA D
2 - Pogrešan okret
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Ahmed Hasaković 17 Sport Time, SA 1:04.56 510 B Q
2. Timofej Strelchinin 17 B.Rivijera, BD 1:06.78 461 B Q
3. Anže Guštin 17 Velenje, VE 1:07.41 448 B Q
4. Nik Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje, VE 1:07.72 442 B Q
5. Danis Alikalfić 17 Velež, MO 1:10.03 400 B Q
6. Nikola Mladenović 18 Poseidon, PN 1:23.46 236 B
7. Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA 1:25.45 220 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Tian Zupanič 16 Branik, MA 1:08.84 421 C Q
2. Domen Lamot 15 Velenje, VE 1:10.50 392 C Q
3. Matjaž Blažeka 16 Branik, MA 1:10.51 391 C R
4. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 1:10.70 388 C R
5. Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 1:11.17 381 C
6. Nik Vrabl 15 Branik, MA 1:12.34 362 C
7. Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 1:14.20 336 C
8. Timur Delimustafić 15 Bosna, SA 1:21.32 255 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 1:05.97 478 D Q
2. Tahir Zukić 13 Sport Time, SA 1:16.23 310 D
3. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 1:16.58 305 D
4. Ali Kovačević 13 Sharks, SA 1:18.42 284 D
5. Miljan Malović 13 Budućnost, PG 1:26.80 210 D
6. Adin Konjo 13 Sport Time, SA 1:27.52 204 D
7. Muhamed Mrkonjić 14 Flipper, SA 1:29.76 189 D
8. Berin Ajanović 13 Sport Time, SA 1:30.95 182 D
9. Mihajlo Todorović 14 Aquafit, SA 1:58.33 82 D

DSQ Sandi Radoš 13 Aquafit, SA D
2 - Pogrešan okret

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 1:21.62 252 E
2. Jan Kovač 12 Orka, MO 1:23.86 232 E
3. Hamza Mirojević 10 GKVS SA, SA 1:29.42 192 E
4. Stefan Dragić 12 Orka, MO 1:29.53 191 E
5. Armin Konjo 12 Sport Time, SA 1:29.88 189 E
6. Veljko Marković 11 Sport Time, SA 1:30.64 184 E
7. Denijal Begović 11 Eko Sport, SA 1:30.71 184 E
8. Mak Torlo 12 Orka, MO 1:30.84 183 E
9. Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 1:39.67 138 E

10. Mak Mešanović 10 Bosna, SA 1:43.59 123 E
11. Danin Memić 9 Eko Sport, SA 1:54.76 90 E
12. Vedad Duraković 9 Eko Sport, SA 2:14.18 56 E
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